CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Victório Viezzer, 84 - Vista Alegre - Curitiba - PR - CEP 80810-340

Telefone: (041) 3240-4000 - Fax: (041) 3240-4001 - Email: protocolo@crmpr.org.br –

Site: www.crmpr.org.br

Página 1

 1

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO  Nº 08/2016  2

 OBJETO: SERVIÇOS DE CONTROLE SANITÁRIO 3

 4

 5

Aos onze dia do mês de Maio de 2016 às 10:00 horas foi realizada a Sessão do Pregão 6

Presencial nº 08/2016, objetivando contratação de empresa para realizar serviços de controle 7

sanitário na sede do CRM-PR. Aberto o ato, se vislumbrou que nenhuma empresa se fez 8

presente ou remeteu propostas, pelo que restou DESERTO o presente certame. 9

Consequentemente, a CPL irá publicar novamente o edital Nada mais tendo sido dito, deu-se por 10

encerrado este ato, o qual vai por todos assinados eu, Bruno Roberto Michna _______________ 11

digitei e assino. 12

 13

 14

 15

MARTIM AFONSO PALMA 16

Pregoeiro Oficial do CRM/PR 17

 18

 19

FELIPE CAVALCANTE MARCELO 20

Membro CPL – CRM-PR 21

 22

 23

JULIO LAGE 24

Func. Controle Interno do CRM-PR 25

  26

 27

CLARICE PETRIW 28

Administradora do CRM-PR 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35